ДОГОВОР  ЦЕЛЕВОГО ВЗНОСА  (СБОРА) №____________
с. Павлово                                                                                               «___»_______________ 20__г.

Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования  «Колтушская школа искусств» муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области (далее МАУ ДО «Колтушская школа искусств»), именуемое в дальнейшем «ШКОЛА», в лице директора Рыжаковой Натальи Александровны, действующей на основании Устава, с одной стороны,  и _______________________________________________________________________ именуем___  в дальнейшем «ВНОСИТЕЛЬ ЦЕЛЕВОГО ВЗНОСА», с другой стороны, вместе именуемые «СТОРОНЫ» заключили Договор о нижеследующем:

1.«ВНОСИТЕЛЬ ЦЕЛЕВОГО ВЗНОСА» в соответствии со ст. 1 ФЗ от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях», ГК РФ и  настоящим Договором добровольно, бескорыстно и безвозмездно передает, а  «ШКОЛА» принимает в качестве пожертвования принадлежащие «ВНОСИТЕЛЮ ЦЕЛЕВОГО ВЗНОСА» на праве  собственности денежные средства в размере _____________ (____________________________________________________________) руб. для:

⁪  целей деятельности, определенных Положением «О добровольных  пожертвованиях,  целевых взносах (сборах), физических  и юридических лиц»;

⁪ ________________________________________________________________________________.
2. «ВНОСИТЕЛЬ ЦЕЛЕВОГО ВЗНОСА» вносит через Сбербанк денежные средства единовременно в полном объеме или равными долями ежемесячно до 10 числа  в течение учебного года
 до 10 мая 20______ года.

3.   «ШКОЛА», принимая пожертвование, обязуется:
- использовать полученные по настоящему Договору денежные средства  согласно с п. 1 Договора;
- вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованных денежных средств;

- если использование целевого взноса (сбора) в соответствии назначением п. 1 невозможно, он может быть использован по другому назначению, лишь с согласия «ВНОСИТЕЛЯ ЦЕЛЕВОГО ВЗНОСА».
- предоставить информацию и отчет об использовании целевого взноса (сбора)  не реже 1 раза в год.

4.  Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания «СТОРОНАМИ» и действует до момента выполнения «СТОРОНАМИ» своих обязательств по Договору.
5. Настоящий договор может быть изменен или прекращен по письменному соглашению «СТОРОН», также «ВНОСИТЕЛЬ ЦЕЛЕВОГО ВЗНОСА» имеет права требовать отмены  пожертвования, если денежные средства использованы не по назначению п. 1 настоящего Договора.

6. Любые изменения и дополнения к настоящему договору оформляются дополнительными соглашениями «СТОРОН» в письменной форме.
7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой «СТОРОНЫ».
ПОДПИСИ СТОРОН:
ШКОЛА
ВНОСИТЕЛЬ ЦЕЛЕВОГО ВЗНОСА
	МАУ ДО «Колтушская школа искусств»

Адрес:

188680, Россия, Ленинградская  область, Всеволожский район,

с. Павлово, ул. Быкова д.15-а

ИНН 4703023111 КПП 470301001

ОГРН  1034700565877

р/с 40703810655414000152 в Северо-Западном банке ОАО «Сбербанк России»

БИК 044030653

ОКПО 32814968

ОГРН 1034700565877

ОКТМО 41612416
Директор

  __________________ Н.А.Рыжакова

М.П.

	_____________________________________
            (Фамилия, имя, отчество)
_________________________________________

_________________________________________
                          (паспортные данные)

_________________________________________
_________________________________________
                    (адрес регистрации)
_________________________________________
_________________________________________
                                  (подпись, расшифровка)